[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» марта 2021 г.                                                                                 № 166
город Борзя

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 30 августа 2016 года № 834 «Об утверждении Порядка о некоторых вопросах принятия решения о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет ГП «Борзинское»»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.59 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с протестом Борзинской межрайонной прокуратуры от 22.03.2021 № 07-26б-2021 на постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 30 августа 2016 года № 834 «Об утверждении Порядка о некоторых вопросах принятия решения о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет ГП «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
[bookmark: _GoBack]
      1.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 30 августа 2016 года № 834 «Об утверждении Порядка о некоторых вопросах принятия решения о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет ГП «Борзинское».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансам.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул.Савватеевская, 23.
        4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»    		                   С.А. Русинов

image1.wmf